
�إعلان مناق�صة بال�سرعة 

الكلية 

العقود  لجنة  بمكتب  �ستجري 

وزارة  في  والم���ن���اق�������ص���ات 

مناق�صة  عن  �إع�الن  الداخلية 

لزوم  فر�ش  لتوريد  بال�سرعة 

الجريمة  م���ن  ال��وق��اي��ة  ق�����س��م 

ب�إدارة الأمن الجنائي

ال����ت����ق����دي����ري����ة  ال����ق����ي����م����ة   -

:/20,586,000/ل.��������������������س 

وخم�سمائة  مليون  ع�شرون 

و���س��ت��ة وث��م��ان��ون �أل����ف ليرة 

�سورية فقط لاغير .

- م��ك��ان ت��ق��ديم ال��ع��رو���ض : 

مبنى  في  العقود  ف��رع  دي��وان 

كفر  في  ال���داخ���ل���ي���ة  وزارة 

�سو�سة . 

- �آخر موعد لتقديم العرو�ض 

: حتى ال�ساعة الخام�سة ع�شر 

ليوم الإثنين الموافق

 2022 / 12 / 19 

- م���وع���د ف�����ض ال���ع���رو����ض : 

ال�ساعة الحادية ع�شرة من يوم 

الثلاثاء الموافق

2022 / 12 / 20 - 

�أ�شهر  ثلاثة   : التنفيذ  م��دة   -

ميلادية .

خم�سة   : الأولية  الت�أمينات   -

بالمائة من القيمة التقديرية 

ع�شرة   : النهائية  الت�أمينات   -

بالمائة من قيمة العقد . 

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

: /45/ يوم .

- قيمة الإ�ضبارة : / 6,000/ 

�سورية  ليرة  �ألاف  �ستة  ل.�س 

- ع��ل��ى ال��راغ��ب�ني لاا���ش�تراك 

مراجعة فرع العقود للح�صول 

على دفتر ال�شروط الخا�صة و 

الفنية . 

بالتفوي�ض  

 رئي�س فرع العقود 

87894

�إعلان طلب عرو�ض داخلي 

بال�سرعة الكلية 

العقود  لجنة  بمكتب  �ستجري 

وزارة  في  والم���ن���اق�������ص���ات 

عرو�ض  طلب  �إعلان  الداخلية 

داخلي بال�سرعة الكلية لتوريد 

اللبية  الأ�سنان  لم���داواة  م��واد 

الطبية  الخدمات  �إدارة  ل��زوم 

وفروعها بالمحافظات

- م��ك��ان ت��ق��ديم ال��ع��رو���ض : 

مبنى  في  العقود  ف��رع  دي��وان 

كفر  في  ال���داخ���ل���ي���ة  وزارة 

�سو�سة . 

- �آخر موعد لتقديم العرو�ض 

: حتى ال�ساعة الخام�سة ع�شر 

ليوم الإثنين الموافق

 2022 / 12 / 19 

- مدة التنفيذ : /45/ يوم .

يتم  الم����ؤق���ت���ة:  ال��ت���أم��ي��ن��ات   -

من   /18/ البند  �إلى  الرجوع 

ال�شروط  دفتر  من   /3/ الم��ادة 

الخا�صة )الحقوقية والمالية (. 

ع�شرة   : النهائية  الت�أمينات   -

بالمائة من قيمة العقد . 

- مدة ارتباط العار�ض بعر�ضه 

:�شهرين ميلاديين 

 /  : الإ������ض�����ب�����ارة  ق���ي���م���ة   -

�ألف  20,000/ل.���س ع�شرون 

ليرة �سورية .

- ع��ل��ى ال��راغ��ب�ني لاا���ش�تراك 

مراجعة فرع العقود للح�صول 

على دفتر ال�شروط الخا�صة و 

الفنية . 

    بالتفوي�ض 

  رئي�س فرع العقود 

87896 

�إعلان

عبد  �سامر  ال�سيد  �إلينا  تقدم 

الهادي دبور و�شركاه ترخي�ص 

بناء على ح�صته المملوكة على 

ال�����ش��ي��وع ع��ل��ى ال��ع��ق��ار رق���م / 

974/ قطنا ال�شمالية 

التنظيمي  الم��خ��ط��ط  داخ�����ل 

ح�صل  �أن  ب��ع��د  ق��ط��ن��ا  لم��دي��ن��ة 

التنفيذي  المكتب  موافقة  على 

تاريخ   /  39  / رق��م  بجل�سته 

 2022/12/4

ف��م��ن ي��وج��د ل��دي��ه اع�ترا���ض 

قطنا  مدينة  مجل�س  مراجعة 

خلال ثلاثون يوما »من تاريخ 

الإعلان

رئي�س مجل�س مدينة قطنا 

87848

 �إعـــــــــــلان 

الحميدية  بلدية  مجل�س  يعلن 

ع������ن ع�����ر������ض الم���خ���ط���ط���ات 

 

1

2022 الأول  كانون   9 الجمعة    

FRI  9 December 2022
العــدد 745 

عدد ال�صفحات ن�����ش��رة �إعل�ان��ي��ة ال��كت�رون��ي��ة

�إعلانات ر�سمية

ا�ستناداً �إلى �أحكام قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعا 

الم�ستهلك  وحماية  الداخلية  التجارة  وزارة  قرار  خلا�صة   21 الم��ادة  م2011 

رقم 3617 تاريخ 2022/12/5 العائد ل�شركة ال�سباق لخدمات التكنولوجية 

برقم  بدم�شق  التجاري  بال�سجل  الم�سجلة  الم�س�ؤولية  الم��ح��دودة  المتقدمة 

ر�ضائياً  وت�صفيتها  ال����رشك��ة  ح��ل  والمت�ضمن   2019/2/18 ت��اري��خ   18671

وتفوي�ض المحامي الأ�ستاذ محمد علي قطان �أو المحامي محمد عا�صم غرة، 

ر�أ�سمال  في  م�ساهمته  ح�سب  كل  ال�شركاء  بين  وموجوداتها  �أموالها  بتوزيع 

ال�شركة بعد القيام بتح�صيل ما لل�شركة من ديون في ذمة الغير او ال�شركاء 

و�سحب �أموالها المودعة في الم�صارف وت�سديد كافة لاالتزامات المترتبة عليها 

ومتابعة كافة �إجراءات الحل والت�صفية لدى كافة الوزارات والجهات المعنية 

مع الأخذ بعين لااعتبار ما يترتب على ال�شركة تجارة وزارة المالية والغير 

وكافة الجهات الر�سمية والمعنية 

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

13277

حل �شركة

�شركة ال�سباق لخدمات التكنولوجية المتقدمة المحدودة الم�س�ؤولية

القرار رقم /3595/

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناءً على المر�سوم الت�شريعي رقم /46/ تاريخ 2012/6/23

وعلى المر�سوم  رقم /208/ تاريخ 2021/8/10

وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011

وعلى قرار ت�صديق النظام الأ�سا�سي ل�شركة الوئام للتجهيزات والتجارة محدودة الم�س�ؤولية 

رقم /1999/ تاريخ 2019/7/9

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة لل�شركة المنعقد قانونياً بتاريخ 2022/11/20 والم�سجل 

لدينا برقم /11215/ تاريخ 2022/11/21

يقرر ما يلي:

الم�س�ؤولية  والتجارة محدودة  للتجهيزات  الوئام  ل�شركة  العامة  الهيئة  الت�صديق على قرار  الم��ادة1- 

والمتخذ باجتماعها المنعقد قانونيا بتاريخ 2022/11/20 والذي تقرر فيه الموافقة بالإجماع على 

الت�صفية  �إج��راءات  الأ�ستاذة هبة ف�ضول بمتابعة  المحامية  ال�شركة ر�ضائياً وتفوي�ض  حل وت�صفية 

ال�شركة  لت�صفية  النافذة  القوانين  بموجب  اللازمة  الأع��م��ال  بكافة  بالقيام  وتكليفها  الر�ضائية 

وتوزيع موجودات ال�شركة بين ال�شركاء كلًا ح�سب ح�صته في ر�أ�س المال وتح�صيل ما لل�شركة من ديون 

ال�سجل  و�شطب  قانوناً  المحددة  الأول��وي��ة  ح�سب  دي��ون  من  ماعليها  ووف��اء  ال�شركاء  �أو  الغير  ذمة  في 

وت�سديد  وا�ستلامها  عنها  م�صدق  �أ�صل  وا�ستخراج  والوثائق  الأوراق  كافة  وتوقيع  لل�شركة  التجاري 

الر�سوم وال�اضرئب والت�أمينات وا�ستردادها ومراجعة وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك و�أمانة 

ال�سجل التجاري ووزارة المالية بجميع مديرياتها وم�ؤ�س�سة  الت�أمينات لااجتماعية وغرف التجارة 

والم�صارف العامة والخا�صة العاملة في الجمهورية العربية ال�سورية وال�سحب و�أي جهة كانت خا�صة �أو 

عامة لإتمام الت�صفية والحل كما يحق لها توكيل من ي�شاء من المحامين �أو الغير بموجب وكالة ر�سمية 

من �أجل �إتمام جميع �إجراءات الت�صفية و�شطب ال�سجل التجاري

المادة 2-تلقى الم�س�ؤولية الت�ضامنية على المديرين وال�شركاء فيما يتعلق بحقوق الغير تجاه ال�شركة.

المادة 3- يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام المادة /21/ 

من قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم /29/ لعام 2011 لدى مديرية التجارة الداخلية 

وحماية الم�ستهلك في محافظة ريف دم�شق – �أمانة ال�سجل التجاري ويعتبر القرار لاغياً حكماً بعد 

م�ضي هذه المدة �إذا لم يتم �شهره �أ�صولًا.

المادة 4- ين�شر هذا القرار بالجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

13287

ا�ستناداً �إلى �أحكام قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم 

خلا�صة   21 الم���ادة  م2011  لعا   29 رق��م  الت�شريعي 

قرار وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك رقم 

�سبارك  ل�شركة  العائد   2022/12/6 ت��اري��خ   3632

وبر المحدودة الم�س�ؤولية الم�سجلة بال�سجل التجاري 

والمت�ضمن   2019/4/9 تاريخ   18738 برقم  بدم�شق 

المحامية  وتفوي�ض  ر�ضائياً  ال�شركة  وت�صفية  حل 

موجوداتها  ب��ت��وزي��ع  ك��وج��ك:  ن�ضال  محمد  ���س��ارة 

كلا  ال�شركاء  على  المنقولة  وغير  المنقولة  و�أموالها 

والتوقيع  ال�شركة  بر�أ�سمال  ح�صته  ن�سبة  بح�سب 

المتعلقة  والإج����راءات  الوثائق  كافة  على  منفردة 

المعنية  الجهات  ل��دى  الر�ضائية  والت�صفية  بالحل 

ال�شركة  ما يترتب على  لااعتبار  الأخ��ذ بعين  بعد 

من ذمم والتزامات مالية تجاه وزارة المالية والغير 

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

13272

حل �شركة 
�شركة �سبارك وبر المحدودة الم�س�ؤولية

تاريخ  �إعلان مزايدة رقم 08/2267ع  ت�أجيل  تم 

م��زاي��دة  ع���ن  �إع��ل��ان  الم��ت�����ض��م��ن   2022/11/21

-5-4-3/ الأرق����ام  ذوات  الم��ح�الت  ل��ط��رح  علنية 

بالمع�ضمية  ال�شرطة  م�ساكن  في  الكائنة   /20-6

في  المن�شور  و  للأ�ستثمار   /3044/ رقم  العقار  من 

 /731/ العدد  الثورة  لجريدة  لاالكتروني  الموقع 

الر�سمية  الإعلانات  ون�شرة   2022/11/23 تاريخ 

وال��ذي   2022/11/24 ت��اري��خ   /14992/ ال��ع��دد 

الموافق  الأح���د  ي��وم  للتقديم  ي��وم  �أخ��ر  ي�صادف 

2022/12/11 وذلك )ا�ستناداً للعطلة المقررة من 

�أخر موعد  �أن يكون  الوزراء(على  رئا�سة مجل�س 

لتقديم العرو�ض حتى ال�ساعة الثانية ع�شر ليوم 

الخمي�س الموافق 2022/12/15 ا�ستناداً لبلاغ وزارة 

المالية رقم 10/ب ع تاريخ 1994/4/10 المت�ضمن ) 

في حال م�صادفة �أخر يوم لموعد تقديم العرو�ض 

العرو�ض  وطلبات  المناق�صات  في  ر�سمية  عطلة 

حكماً  الموعد  هذا  يمدد  �أن  بالترا�ضي  والتعاقد 

�إلى �أول يوم عمل يلي العطلة الر�سمية (.

 رئي�س فرع العقود 

87890 

وزارة  الداخلية - تنويه

الهيئة العامة للإذاعة والتلفزيون - �إعلان داخلي رقم / 74 /

تعلن الهيئة العامة للإذاعة والتلفزيون بال�سرعة الكلية للمرة الثانية عن 
مخدمات  ل��زوم   wowza رخ�صة  ل�شراء  المختوم  الظرف  بطريقة  مناق�صة 
طبقا«  وذل��ك  الإجتماعي  التوا�صل  وو�سائل  لاان�رتن��ت  على  المبا�شر  البث 
لل�شروط الفنية المو�ضوعة لهذا الغر�ض و الأحكام المبينة في دفتر ال�شروط 

وفقا« لمايلي : 
1-�أن يكون العر�ض �صالحا« لمدة 180 يوم من تاريخ انتهاء تقديم العرو�ض 
تاريخ  من  �أخ��رى  �أ�شهر  �ستة  لم��دة  بعر�ضه  الفائز  العار�ض  ارت��ب��اط  ويجدد 

تبليغه �إر�ساء الإحالة عليه 0 
ليرة  �أل��ف  وخم�سمائة  مليونان  فقط   /2500000/ الم�ؤقتة  الت�أمينات   -2
�أو  مقبول  م�صرفي  �شيك  �أو  م�صرفية  كفالة  بموجب  وذل��ك  لاغ�ري  �سورية 
و  ل��لإذاع��ة  العامة  الهيئة  ح�ساب  �إلى  العار�ض  ح�ساب  من  م�صرفية  حوالة 

التلفزيون.
3 - الت�أمينات النهائية 10% من قيمة العقد 0 

4 – في حال تقديم عر�ض يت�ضمن �أكثر من )�شريك( يجب �أن تقدم الت�أمينات 
الم�ؤقتة والنهائية با�سم جميع ال�شركاء 0

5- كل ما لم يرد ذكره يرجع �إلى قانون العقود رقم 51 لعام 2004 والمر�سوم 
رقم 450 لعام 2004

6- مدة التوريد /7/ �أيام من تاريخ تبلغ �أمر المبا�شرة.
فعلى من يرغب لاا�شتراك في تقديم العرو�ض ، مراجعة مبنى الإدارة والمالية 
للاطلاع  فكتوريا  ج�سر   ) العقود  دائ��رة   ( التجارية  ال��شؤون  مديرية   –
 /10000/ مبلغ  الخا�صة  ال�شروط  ودفتر  الفنية  الموا�صفات  على  والح�صول 
ل0�س ع�شرة �ألاف ليرة �سورية قيمة الإ�ضبارة ، علما ب�أن �آخر موعد لقبول 
العرو�ض هو نهاية الدوام الر�سمي لتاريخ 19 / 12 /2022 ويهمل كل عر�ض 
ال�ساعة   2022/  12  /  20 بتاريخ  ال��ع��رو���ض  ف�ض  وي��ك��ون  ال��ت��اري��خ  ه��ذا  بعد 
الحادية ع�شرة �صباحاً في مكتب ال�سيدة محا�سب الإدارة للنفقات في مبنى 

الإدارة والمالية وبح�ضور العار�ضين. 
  المدير العام   للهيئة العامة للإذاعة والتلفزيون

87946

تعلن م�ؤ�س�سة الإ�سكان الع�سكرية ـ الفرع /3/ بحلب عن مناق�صة لتنفيذ �أعمال  حدادة 
ونجارة و�صب بيتون م�سلح حاجة م�شروع جمعية الريادة بالحمدانية بحلب  للمحا�ضر 

N141-N82-N81-N80-N79)) على ح�ساب ناكل (( .
ـ الت�أمينات الأولية : /9000000/ ل.�س فقط ت�سعة ملايين ليرة �سورية لاغير 

تقدم بموجب �شيك م�صدق �أو كفالة م�صرفية �أو حوالة م�صرفية. 
ـ الكمية /5181/م3 . 

ـ الت�أمينات النهائية : / 5% / من قيمة العقد . 
ـ مدة التنفيذ : /400 / يوم من تاريخ تبلغ �أمر المبا�شرة الخطي . 

ـ مدة التزام العار�ض بعر�ضه / 60 / يوما .
ـ يمكن مراجعة الدائرة المالية ل�شراء دفتر ال�شروط الخا�صة بقيمة /35000/ ل.�س 

ـ تقع �أجور الإعلان على عاتق المتعهد . 
ـ تقدم العرو�ض �إلى ديوان الفرع /3/ بحلب ـ الحمدانية �ضمن مغلف كبير عليه ا�سم 

العار�ض الثلاثي وعنوانه مف�صلًا ويحتوي على مغلفين : 
ـ المغلف الأول : يحتوي على الأوراق الثبوتية اللازمة للتعاقد مع الت�أمينات الأولية 

ـ طلب لاا�شتراك مل�صق عليه طوابع مالية بقيمة /1500/ ل.�س . 
ـ المغلف الثاني : يحتوي على العر�ض المالي . 

تقبل العرو�ض لغاية يوم الأربعاء الواقع في12/28 /2022 .
الواقع  الخمي�س  يوم  من  العا�شرة  ال�ساعة  بحلب   /3/ الفرع  �إدارة  في  العرو�ض  تف�ض 

في2022/12/29. 
المكلف بت�سيير �أمور الفرع )3( بحلب 13307

م�ؤ�س�سة الإ�سكان الع�سكرية- �إعــــلان للمـرة الثانيـة 

حدادة  �أعمال   لتنفيذ  مناق�صة  عن  بحلب   /3/ الفرع  ـ  الع�سكرية  الإ�سكان  م�ؤ�س�سة  تعلن 
للمحا�ضر  بحلب   بالحمدانية  الريادة  جمعية  م�شروع  حاجة  م�سلح  بيتون  و�صب  ونج��ارة 

N73-N74-N72-N71-N67-N134)) على ح�ساب ناكل ((.
ـ الت�أمينات الأولية : /9000000/ ل.�س فقط ت�سعة ملايين ليرة �سورية لاغير 

تقدم بموجب �شيك م�صدق �أو كفالة م�صرفية �أو حوالة م�صرفية. 
ـ الكمية /4000/م3 . 

ـ الت�أمينات النهائية : / 5% / من قيمة العقد . 
ـ مدة التنفيذ : /180 / يوم من تاريخ تبلغ �أمر المبا�شرة الخطي . 

ـ مدة التزام العار�ض بعر�ضه / 60 / يوما .
ـ يمكن مراجعة الدائرة المالية ل�شراء دفتر ال�شروط الخا�صة بقيمة /35000/ ل.�س 

ـ تقع �أجور الإعلان على عاتق المتعهد . 
ـ تقدم العرو�ض �إلى ديوان الفرع /3/ بحلب ـ الحمدانية �ضمن مغلف كبير عليه ا�سم العار�ض    

الثلاثي وعنوانه مف�صلًا ويحتوي على مغلفين : 
ـ المغلف الأول : يحتوي على الأوراق الثبوتية اللازمة للتعاقد مع الت�أمينات الأولية 

ـ طلب لاا�شتراك مل�صق عليه طوابع مالية بقيمة /1500/ ل.�س . 
ـ المغلف الثاني : يحتوي على العر�ض المالي . 

تقبل العرو�ض لغاية يوم الأربعاء الواقع في12/28 /2022 .
الواقع  الخمي�س  ي���وم  م��ن  ال��ع��ا��رشة  ال�����س��اع��ة  بحلب   /3/ ال��ف��رع  �إدارة  في  ال��ع��رو���ض  تف�ض 

في2022/12/29. 
المكلف بت�سيير �أمور الفرع )3( بحلب
13305

م�ؤ�س�سة الإ�سكان الع�سكرية- �إعــــلان للمـرة الثانيـة 

13318

 جمعية  ال�صناعات الغذائية  لل�سكن ولاا�صطياف

التنظيمية لقرى ) الحميدية و 

ال�صمدانية الغربية و الحرية(

بالاعاتر�ض  ي��رغ��ب  م��ن  ع��ل��ى 

ديوان  الى  باعاتر�ضه  التقدم 

من  ي��وم  خ��ل�ال/30/  البلدية 

تاريخ الإعلان . 

الثبوتية  ب��������الأوراق  م��رف��ق 

اللازمة 

رئي�س مجل�س بلدية الحميدية 

87850

�إعلان

عن  قطنا  مدينة  مجل�س  يعلن 

 /1972  / رقم  القرار  �صدور 

تاريخ 2022/11/3 المت�ضمن 

يعد ذا نفع عام ا�ستملاك كامل 

 /1858/ ال��رق��م  ذي  ال��ع��ق��ار 

وج����زء ال��ع��ق��ار ذي ال���رق���م / 

العقارية  المنطقة  من   /1074

قطنا ال�شمالية رقم )65( وذلك 

لتوحيدهما مع العقار ذي الرقم 

جزء  وا���س��ت��م�الك   /1072  /

 /1854  / ال��رق��م  ذي  ال��ع��ق��ار 

ال��ع��ق��اري��ة قطنا  الم��ن��ط��ق��ة  م��ن 

لتوحيده   )65( رقم  ال�شمالية 

مع العقار ذي الرقم / 1071/ 

وذلك

في  الم�صدق  التخطيط  لتنفيذ 

ريف  محافظة   / قطنا  مدينة 

دم�����ش��ق ل��ت��ع��ذر لاات���ف���اق بين 

مالكي العقارات، وفق المخطط 

الإ�ستملاكي رقم )2( 

كل  لدى  منه  ن�سخة  المحفوظة 

ال����وزراء  مجل�س  رئ��ا���س��ة  م��ن 

و  ال��ع��ام��ة  الإ���ش��غ��ال  ووزارة 

مدينة  ومج��ل�����س  الإ����س���ك���ان. 

قطنا  

 رئي�س مجل�س مدينة قطنا 

87866

اعــــــــــــــــــــــــــــــــــــلان 

ادعى ال�سيد : ) فاتن المحفوظ 

بنت ديبو وعريفة (

رقم  للعقار  التملك  �سند  فقدان 

المنطقة   )61/9321( المح�ضر 

وطلب   / عا�شرة   / العقارية 

بدلًا عنه .

هذا  على  لااع�ترا���ض��ات  ت��ق��دم 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  من  يوما  ع�شر  خم�سة 

ن�شر هذا الإعلان في الجريدة 

الر�سمية .

  مدير الم�صالح العقارية 

بحلب

109571

 • �إعـــــــــــــــــــــــــــــــــــلان -

: )نج��اح خياطة  ال�سيد  ادع��ى 

بنت عبد القادر وعزيزة(

فقدان �شهادة حق عيني للعقار 

 )11/4983( مح�����ض��ر  رق����م 

)رابعة( وطلب  منطقة عقارية 

بدلا عنه.

هذا  على  لااع�ترا���ض��ات  ت��ق��دم 

خلال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى  ال��ط��ل��ب 

تاريخ  من  يوما  ع�شر  خم�سة 

ن�شر هذا الإعلان في الجريدة 

الر�سمية .

مدير الم�صالح العقارية بحلب

109572

 مدير فرع الم�ؤ�س�سة بعدرا

87842


